
 

РУКОМЕТНИ САВЕЗ СРБИЈЕ 
УПРАВНИ ОДБОР 

Број: 199-3/1 
Београд, 18.05.2020. 

 
 

На основу члана 99. став 2. и 157. став 6. Закона о спорту и члана 64. став 2. 
тачка 19. Статута РСС, Управни одбор РСС на седници одржаној 15. маја 2020. 
године, донео је 

ОДЛУКУ 
о трајном прекиду првенства и поништењу редовних првенствених такмичења и 
такмичења млађих категорија Рукометног савеза Србије у такмичарској 
2019/2020 сезони. 

 
 

Председник 
Управног одбора 

Рукометног савеза Србије 
Божидар Ђурковић, с.р. 


	УПРАВНИ ОДБОР

